
IKT/5-2951/2021. 

 

1 

 

 

3/2021. (XI. 15.) sz. kancellári utasítás 

a klinikai vizsgálatok esetében az egyszerződéses modell kötelező 

alkalmazásáról 
 

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény (továbbiakban: Nftv.) 13. § (1) 

bekezdése, a 13/A. § (2) bekezdés a) pontja alapján, a Szegedi Tudományegyetem Szervezeti 

és Működési Szabályzata Szervezeti és Működési Rend Első rész I. fejezet 13. pontjára 

figyelemmel a következő utasítást adom ki: 

 

1.§ 

 

(1) Jelen utasítás hatálybalépését követően a Szegedi Tudományegyetem Stratégiai és 

Fejlesztési Főigazgatóságán keresztül a Szegedi Tudományegyetemnél (a továbbiakban: SZTE) 

újonnan – azaz jelen utasítás hatálybalépését követően – kezdeményezett klinikai vizsgálat 

végzésére vonatkozó megkeresések esetében, a vizsgálat végzésére vonatkozó vezetői döntés 

esetén csak olyan szerződéses konstrukció alkalmazható, amely egy szerződésben rendezi az 

adott klinikai vizsgálat elvégzésére vonatkozó rendelkezéseket (a továbbiakban: 

Egyszerződéses modell).  

 

(2) Az Egyszerződéses modell értelmében a klinikai vizsgálat végzésére szóló szerződés a 

klinikai vizsgálatot kezdeményező partner fél (szponzor, CRO) és az SZTE között jön létre. A 

vizsgálatban közreműködő SZTE által foglalkoztatottakkal (vizsgálatvezető, társvizsgáló, 

vizsgálati nővér, gyógyszerész, stb.) közvetlenül és kizárólag az SZTE köthet kutatási 

szerződést, illetve megállapodást.  

 

(3) Jelen utasítás hatálya nem terjed ki a már folyamatban lévő klinikai vizsgálatokra, vagy a 

már egyeztetés alatt álló vizsgálati szerződésekre. 

  

2. § 

 

Jelen utasítás 2021. november 16. napján lép hatályba.  

 

 

Kelt: Szegeden, 2021. év november hó 15. napján 

 

 

 

  Dr. Fendler Judit s. k.  

  kancellár 

 


